1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（已委任共同臨時清盤人）

（股份代號：1822）

中木國際控股有限公司
CHINA WOOD INTERNATIONAL HOLDING CO., LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（僅適用於公司重組）

二零二零年年報補充公告

中木國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此提供有關本公司於二零
二一年四月二十八日刊發的二零二零年年報（「二零二零年年報」）的進一步資料。除
文義另有界定外，本公告所用詞彙與二零二零年年報所界定者具有相同涵義。

供股

如二零二零年年報第14頁所披露，本公司於二零二零年五月十五日建議按於二零二
零年七月八日營業時間結束每持有五(5)股新合併股份獲發一(1)股新合併股份之基
準進行供股。

2

先前，供股估計所得款項淨額（經扣除估計專業費用及其他相關開支約2,000,000港
元）約11,600,000港元將用作本集團一般營運資金，如行政及其他開支，包括但不限
於辦公室租金、薪金及津貼以及法律及專業費用。然而，如二零二零年七月三十日
所公佈，供股實際所得款項總額約為410,000港元，而實際所得款項已悉數用於部分
結算供股的專業費用及其他相關開支。概無剩餘可用作本集團一般營運資金。

本集團持有的重大投資

如二零二零年年報第12頁所披露，截至二零二零年十二月三十一日止年度，本集團
持有以下佔本集團資產總值5%或以上且分類為按公平值計入損益的金融資產的重
大投資：

投資名稱 投資成本

於二零二零年
十二月三十一日

的公平值

於二零二零年
十二月

三十一日
持有的投資
股份數目

於二零二零年
十二月

三十一日
持有的投資

百分比

截至
二零二零年

十二月
三十一日
止年度的

業績╱公平值
變動

相對於本集團
二零二零年

十二月
三十一日

資產總值規模

截至
二零二零年

十二月
三十一日
止年度的

已收股息總額
（千港元） （千港元） (%) （千港元） (%) （千港元）

中新（黑龍江）互聯網小額貸款
有限公司 111,750 4,744 不適用 # 2 (160,646) 3 –

做實事科技服務（北京）有限公司 67,050 43,266 不適用 * 11 (158,108) 27 –
Spring Power Holdings Limited 23,474 10,622 498 3 (25,977) 7 –

# 指已發行股本總額人民幣5,272,000,000元中的人民幣100,000,000元。

* 指已發行股本總額人民幣9,363,296元中的人民幣1,029,963元。

3

上述補充資料對二零二零年年報的任何其他資料並無影響，且除上文所披露者外，
二零二零年年報的所有其他資料維持不變。

承董事會命
China Wood International Holding Co., Limited

中木國際控股有限公司
（已委任共同臨時清盤人）
（僅適用於公司重組）
主席及執行董事

呂寧江

香港，二零二一年九月七日

於本公告日期，董事會包括執行董事呂寧江先生（主席兼首席執行官），非執行董事
胡永剛先生；及獨立非執行董事趙憲明先生、安東先生及溫文華先生。